МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20»

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.11.2022г.        № 143/6-ОД

г. Михайловск

Об утверждении положения о льготах для отдельных категорий потребителей

на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 20»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Федеральным законом от 12

января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом

Российской Федерации от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав

потребителей», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», приказом комитета образования администрации

Шпаковского муниципального округа от 08.11.2022 года № 565-ОД «Об

утверждении положения о льготах для отдельных категорий потребителей на

платные дополнительные образовательные услуг, оказываемые

муниципальными казеными и бюджетными образовательными

организациями Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемое положение о льготах для отдельных

категорий потребителей на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 20» (далее —

Положение).

2. Ответственному за оказание платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №

20» руководствоваться действующим законодательством, регламентирующим

сферу данных правоотношений и Положением, утвержденным настоящим

приказом.

3. Морозову С.А., учителю информатики, разместить Положение о

льготах для отдельных категорий потребителей на платные дополнительные

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №

20» на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         А.В. Козина

		2022-11-21T01:36:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20"